2024 年许昌卷烟厂贮丝房改造项目中标候选人公示

公诚管理咨询有限公司受河南中烟工业有限责任公司许昌卷烟厂的委托，

就 2024年许昌卷烟厂贮丝房改造项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、

评标，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、项目名称：2024年许昌卷烟厂贮丝房改造项目

二、项目编号：202404110014

三、开标信息：

开标日期：2024年 4月 28日上午 10:00

开标地点：中招联合招标采购平台线上开标室

四、评标结果信息：

评标委员会按照招标文件要求对各标段投标人的投标文件认真评审，推荐

中标候选人如下：

第一中标候选人：云南昆船烟草设备有限公司；

投标报价（含税）: 35919800.00元；

工程质量：符合现行国家、行业的相关标准，完全满足招标人的使用要求，

以及本项目招标文件中的技术标准和要求。

工期：合同生效后【 90 】日历天内完成本项目实施需用全部非甲供设备、

物资的准备工作，具备进场施工条件;甲供项目配套烟草专用机械设备到位，开

工通知送达我单位后【30 】日历天内（7*24小时连续作业模式)，完成除原有

贮柜维修改造外的全部现场施工改造作业，具备运行条件﹔原有贮柜改造部分，

单柜维修改造时长【≤7 】日历天；

质保期：12个月，自全部单项验收合格之日起计算。

第二中标候选人：昆明烟机集团三机有限公司；

投标报价（含税）: 35973840.00元；

工程质量：符合现行国家、行业的相关标准，完全满足招标人的使用要求，

以及本项目招标文件中的技术标准和要求。

工期：合同生效后【 90 】日历天内完成本项目实施需用全部非甲供设备、

物资的准备工作，具备进场施工条件;甲供项目配套烟草专用机械设备到位，开

工通知送达我单位后【30 】日历天内（7*24小时连续作业模式)，完成除原有

贮柜维修改造外的全部现场施工改造作业，具备运行条件﹔原有贮柜改造部分，

单柜维修改造时长【≤7 】日历天；

质保期：12个月，自全部单项验收合格之日起计算。

第三中标候选人：江苏恒森烟草机械有限公司；

投标报价（含税）: 35729732.36元；

工程质量：符合现行国家、行业的相关标准，完全满足招标人的使用要求，

以及本项目招标文件中的技术标准和要求。

工期：合同生效后【 90 】日历天内完成本项目实施需用全部非甲供设备、

物资的准备工作，具备进场施工条件;甲供项目配套烟草专用机械设备到位，开

工通知送达我单位后【30 】日历天内（7*24小时连续作业模式)，完成除原有

贮柜维修改造外的全部现场施工改造作业，具备运行条件﹔原有贮柜改造部分，

单柜维修改造时长【≤7 】日历天；

质保期：12个月，自全部单项验收合格之日起计算。

五、评标结果公示发布媒介：

本次结果公示在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服

务平台、中国烟草总公司网站、河南中烟工业有限责任公司外网、中招联合招

标采购平台、河南中烟工业有限责任公司许昌卷烟厂内网同时发布。

六、公示期限：2024年 5月 6日至 2024年 5月 8日

七、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示

期间通过“中招联合招标采购平台”提出。招标人将在收到异议之日起 3日内

通过“中招联合招标采购平台”做出答复；作出答复前，将暂停招标投标活动。

提出异议或者质疑时必须按照相关法律规定提供必要的证明材料（资料不符合

以下证明资料要求的视为招标人未收到异议），证明材料（需加盖公章）必须

包含但不限于：①质疑人的名称、地址、联系人及联系方式；②质疑项目的名

称、编号；③具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；④事实依据；

⑤必要的法律依据；⑥提出质疑的日期；⑦被授权委托人提交的，需要提供法

定代表人的授权委托书并加盖公章。

八、联系方式：

招标人：河南中烟工业有限责任公司许昌卷烟厂

地 址：许昌中原电气谷明礼街 1号

联系人：俎先生

电 话：0374-3351920

投诉受理部门：河南中烟工业有限责任公司许昌卷烟厂规范管理办公室

电 话：0374-3351932

招标代理：公诚管理咨询有限公司

地 址：郑州市金水区鑫苑路 26号阳光大厦 9楼

联系人：任先生  党先生

电  话：0371-60911151、0371-55036603

2024年 4月 30日

		www.bjca.org.cn
	2024-04-30T15:39:23+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-04-30T15:39:43+0800
	BJ
	ePolicy